



भारत सरकार / Government of India
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (East), Mumbai - 400 096



कार्यालय आदेश सं. 190/2020

पूर्व में जारी किए गए आदेश सं. 174/2020 को अधिकांत करते हुए श्री अनुराग अग्रवाल, उप विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ को सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप धारा 2 के अनुसार सूचना का अधिकार संबंधी मामलों के निपटान के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है।

सक्षम प्राधिकारी, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(राजू कुमार)

सविआ/प्रशासन

सीपज़-सेज़

सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/10/2001-02/वॉल्यू-IV/11142

दिनांक: 22.9.2020

प्रति,

1. उप रजिस्ट्रार (वीएन), केंद्रीय सूचना आयोग, सीआइसी भवन, बाबा गंगनाथ मार्ग, मुनिरका, नई दिल्ली-110067
2. श्री डी.के. सोलंकी, अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, उद्योग भवन, नई दिल्ली-110011
3. विआका/संविआका
4. श्री अनुराग अग्रवाल, उप विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़
5. विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-सेज़ के सभी अधिकारी/कर्मचारी
6. अभिलेखपाल, सीपज़-सेज़
7. आइटी अनुभाग को इस अनुरोध के साथ कि वे इसको कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें
8. कार्यालय आदेश फाइल/रजिस्ट्रार



भारत सरकार / Government of India
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (East), Mumbai - 400 096



OFFICE ORDER No. 190/2020

In supersession of earlier Order No. 174/2020, Shri Anurag Agarwal, Dy. Development Commissioner, SEEPZ-SEZ is hereby nominated as Central Public Information Officer to deal with RTI matters in terms of sub section 2 of section 5 of RTI Act, 2005.

This issues with the approval of the Competent Authority, SEEPZ-SEZ.

(Raju Kumar)
ADC/Admin
SEEPZ-SEZ

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/Vol-IV/11142

Dated:22.09.2020

To,

1. Dy. Registrar (VN), Central Information Commission, CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg, Munirka, New Dehi - 110 067.
2. Shri D. K. Solanki, Under Secretary to the Govt. of India, Ministry of Commerce & Industry, Udyog Bhawan, New Delhi - 110011.
3. DCO/JDCO
4. Shri Anurag Agarwal, Dy. Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.
5. All Officers/ staff of DC Office, SEEPZ-SEZ.
6. Record Keeper, SEEPZ-SEZ
7. IT Section....with request to upload on office website.
8. Office order file/register